
 1 

 

SPO.0200.7.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 30.03.2018r 

 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji i udzielania pomocy 

psychologiczno - pedagogicznej 

 

 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3 Ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. 2017 poz. 59) 

 w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad 

organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach 

i placówkach  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół do organizacji udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla 

uczniów Szkoły Podstawowej Sportowej w Mysłowicach. 

 

§ 2 

 

W skład zespołu wchodzą: 

- Justyna Wojak 

- Mirosława Styczeń 

- Agnieszka Filec 

- Danuta Piasecka 

- Marta Ćwienk 

- Wiesława Bober 

- Grażyna Kramarczyk 

- Ewa Bień 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


